nibus . Tali videlicet modo et forma quam ipsi 
promiserunt ese dicto Nobili Alberto de Me-
diona nomine et voce dicti dñi . Regis e t e idem 
dño. Regi fideles et legales et quam loto posse 
eorum salutarent et defenderent dicto dño. 
Regi et suis insulam Maioricarum et teteros. 
Salvo cum in dicto homagio ju re domus Tem
pli. Et facto homagio predicto venerab i le 
Fra ter ArnaldusTurricel la Comendator domus 
militia? Templi in Maioricarum requisivit et 
dixi t dicte universitati quern facerunt sibi 
nomine domini Magistri militie domus templi 
et eidem homagium et iuramentum hore et 
manibus prout consuetum est fieri de bono 
vasallo ad suum bonum domin ium ab hoc ut 
jus domus Templi ibi ne de perir i t vederetur. 
Et dieta univers i tas concesit dictum h o m a 
gium et j u r amen tum in posse dicti Comen-
datoris faceré e t s t a t i m et incont inent i dieta 
universitas fecit homagium et j u r amen tum in 
posse et manibus dicti Comendatoris . Tali vi
delicet modo quem promissi t ece fideles et 
legales dicte domui templi et dño. magistro 
domus milicie templi et dicto Comendatori et 
omnibus aliis predecesor ibus suis in omnibus 
quem tractaret comodum et bonum toto posse 
suo diete domui et evitaret inde omne m a 
lum et defenderet et salvaret bona domus 
templi toto suo posse ce. cúnelos saluo in 
dicto dño. Rege et suis. Et saluo in hoc h o 
magio ilio homagio quot fecerant dicti cons-
t i tut is , in posse dicti nobilis Alberti de Me-
diona de hoc que deffenderent et salvarent 
dicto dño. regi et suis insulam Maioricarum. 
ce. cúnelos u t superior cont inentur . Et hoc 
omnia promisit dieta universi tas a t tendere et 
compiere sub vigore et vir tutem ju rament i in 
posse dicti Comendatoris et inviolabiliter ob
servare et nullo tempore conlravenire vel r e 
vocare nec consent ire ut modo aliquo revo-
centur . Et facto dicto homagio in posse dicli 
Comendatoris á predicta universi ta te , dicti 
Comendator dixit et mandavi t predicte u n i 
versitati quem ecet fideles et legales dicto 
dño. Regi et suis ad de fenden ium et salvan-
dum pro eius toto posse Regnium Maiorica
rum .ce. cunctos uti in homagio á dictis cons
t i t u í s facto et prestito in pose dicti Nobili 
Alberti de Mediona promiserat . Acta fuerunt 
omnia in villa predicta de Pollentia presente 
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maiore parte diete universi ta t is scilicet nono 
Kls. Febr. año. dñy . milésimo ducentésimo 
octuagesimo quinto Qj| fratri Arnaldi de Tu
rricella Comendatoris predict i . Exameno Pe¬ 
ris et fratis Dominici de Algayra fratum dicte 
domus. Et concedimus et firmamus et m a n -
davimus infrascripto not.° que de predictis 
faceret publ icum ins t rumentum © a s frati 
Exameno Peris =s m i n . o r fratis Dominici 
de Algayra predictorum que de consensu et 
volúntate nra . facta hec predicta per dictus 
Comcndatore firmamus et laudamus.—Hujus 
reii testes s u n t . — R a y m u n d u s de Monte olivo. 
—Ato Ferregut .—Bernardus Carbonelli .—Ar-
naldus Porqueri j . — El Gui l le rmus de Monte 
sono presbiter. S igggnum Jacobi Borrelli D o t . 
pubi , maioric. qui de mandat i dicti Comen
datoris hec scripsit et clausit.»